
4月24日上午，

在省民政厅办公室，

安徽金种子酒业股

份有限公司现场向

雅安灾区捐款 500

万。省民政厅党组

书记、厅长吴旭军，

省慈善协会常务副

会长任伯鹏到场接

收了捐款。

记者 宁大龙 文/图

昨日，省政府常务会审议

通过2013年规章制定计划，

《安徽省机动车排气污染防治

管理办法》、《安徽省流动人口

计划生育服务与管理办法（修

订）》、《安徽省保障性住房建

设和管理暂行办法》、《安徽

省城市生活无着的流浪乞讨

人员救助管理办法（修订）》等

受到群众关注度高的均列入

计划。

12 安徽·一日 2013年4月25日 星期四
编辑王贺 | 组版崔琛 | 校对陈文彪

中国AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年5月15日上午10时在

合肥招标投标中心一楼电子竞价室以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市胜利路与凤阳路交口元一
时代广场商铺F1B-19-1、F1B-19-2,F1B-19-11，
F1B-50-4，F1B-50-5，F1B-50-7，F1B-50-8
共七处，总建筑面积296.59㎡,2005年建成，钢混结构。
参考价：570.79万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2013年5月13日17:30止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2013年5月13
日17:30前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向委托法院指定账户（收款单位：安徽联合技术产权交易
所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701）汇入竞买保证金人民币50万元，
并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥市招投标中
心517室办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场七套
商铺第三次司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三层
联系人：郑女士 刘女士
联系电话：63441805 15212425029 63422469

13305691236
注：本公司已取得国家文物艺术品拍卖资质，现常年

征集文物艺术拍品，感谢新老客户对我们一如既往的支持!
安徽盘龙企业拍卖有限公司

2013年4月25日

近日，海尔全球首发无尾厨电揭开了未

来无尾厨房的序幕，引领全球厨电步入“无

尾时代”。凭借全球领先的技术与产品创新

能力，海尔集团在行业率先推出无霜三门冰

箱、六门冰箱等无霜产品，不仅定义了无霜

冰箱五大标准，还在全球掀起一股无霜风

潮，领航全球冰箱迈向“无霜3.0时代”。

笔者从业内专家处获悉，为给消费者提

供最大化满足其需求的无霜体验，海尔整合

全球最顶级研发资源进行技术创新，在节能

技术、风冷技术、保鲜技术等多个层面实现

重大突破，最终实现冰箱无霜保鲜、节能、静

音全方位升级，成为行业唯一进入无霜3.0

时代的品牌。

作为无霜3.0时代的开启者和领航者，海

尔还定义了无霜3.0时代的五大标准，为消费

者选购最大化满足其综合价值需求的无霜冰

箱提供了参考标准和指导。据悉，海尔无霜

冰箱采用3D立体环绕风技术，保证冰箱制冷

快速均匀，相当于将食物包在冷气中。制冷

快且均匀，在保证冰箱制冷均匀度提高1倍的

同时实现“风冷不风干”，提升了食物的保鲜

效果。

据悉，海尔无霜冰箱已经通过全球最权

威认证机构VDE的认证，产品品质和安全

性得到国际认可。

据中怡康发布的最新统计数据显示，在

无霜冰箱等领先产品的带动下，海尔冰箱一

直稳居市场第一，其市场领导者地位凸显无

疑。

目前，海尔在中国、亚洲、欧洲、美洲、澳

洲建立了五大研发中心，成为全球整合技术

资源最迅速的企业。在全球完善的创新体系

和领先创新能力支撑下，海尔不仅开启了全

新无霜3.0时代，还是全球首个将用户拓展至

太空的企业，主导了全球冰箱发展格局。

海尔定义无霜冰箱五大标准

开启全新无霜3.0时代 主导全球冰箱发展

记者从省政府法制办获悉，今年

省政府计划制定的规章中，实施类共

有4件，论证类共有12件。

据立法专家介绍，在实施类的规

章制定中，《安徽省机动车排气污染

防治管理办法》关注度较高。“近年

来，我省机动车数量快速增长，机动

车氮氧化物排放量占全省氮氧化物

排放总量的31%。我省人大代表和

政协委员多次提出相关建议案、提

案，呼吁省政府出台更有力措施，加

强机动车排气污染防治。十余年来，

国家针对机动车排气污染防治提出

了新的、更高的要求，我省在实践中

也出现了一些新情况、新问题，需要

通过地方立法来规范。目前，吉林、

江苏、广东、北京、湖南、重庆、辽宁、

天津、山东、河北等省（市）已制定了

相关地方性法规或者政府规章。该

办法前期已由省政府法制办组织开

展了立项论证。”

“其次就是《安徽省流动人口计划

生育服务与管理办法（修订）》，随着我

省社会经济快速发展，流动人口计划

生育工作出现了一些新情况、新问题，

包括：流动人口区域协作制度需要进

一步完善；流动人口的服务与保障工

作滞后；流动人口的计划生育工作与

户籍制度改革、劳动用工及人事制度

改革以及计划生育综合改革等相关社

会经济政策需要有效衔接，都需要从

制度上加以研究解决。此次修改，拟

将《安徽省流动人口计划生育工作管

理实施办法》修改为《安徽省流动人口

计划生育服务与管理办法》，突出与强

化政府服务，寓管理于服务中，体现计

划生育工作理念转变。”

朱浩 徐春节 记者 祝亮

省政府今年立法“计划表”出台
实施类4件，论证类12件，机动车排污、流动人口计生列入计划

实施类（4件）

1.安徽省森林防火办法（修订）

2.安徽省融资性担保公司管理办法

3.安徽省机动车排气污染防治管理办法

4.安徽省流动人口计划生育服务与管理办法（修订）

论证类（12件）

1.安徽省实施《机关事务管理条例》办法

2.安徽省保障性住房建设和管理暂行办法

3.安徽省城市生活无着的流浪乞讨人员救助管理办法（修订）

4.安徽省国有土地上房屋征收与补偿办法

5.安徽省价格监测管理办法

6.安徽省水能资源开发利用管理办法

7.安徽省商品条码管理办法（修订）

8.安徽省气象灾害评估管理办法

9.安徽省政府信息公开办法

10.安徽省实施《校车安全管理条例》办法

11.安徽省行政执法人员资格管理办法

12.安徽省实施《自然灾害救助条例》办法

安徽省人民政府2013年规章制定计划

网上下载鸟叫声“勾引”鸟类
星报讯（姜华 侯玲 记者 胡昊） 布下天罗地

网，录音播放设备一应俱全，专等鸟类上钩。近日，滁

州市南谯区法院审理了一起非法狩猎案件，杨某、伍

某、贾某因非法狩猎罪分别被判处有期徒刑一年。

广西人杨老闲曾经是松香厂的工人，因为常采

松脂，知道滁州市南谯区大柳镇附近的松林里有很

多鸟雀。

2012年夏天，杨老闲和老乡伍某、贾某相约到大

柳镇横塘村小坝组集体捕鸟。他们从网上下载了黄麻

雀、禾花雀、青头鸟等鸟叫声，布了近二十道“天网”，然

后播放下载的鸟叫声，捕获近万只鸟雀。

经鉴定，杨老闲等人猎捕的鸟类均属国家保护或

有重要经济价值、科学研究价值。

母子被撞身亡，司机扬长而去
星报讯（记者 陈明） 4月24日上午，记者从歙

县警方获悉，日前，绩溪一位母亲带着儿子，在该县境

内215省道郑村路口附近，先后分别被两辆小轿车撞

飞身亡，而两车驾驶员交通肇事后竟扬长而去。

事故发生后，歙县警方通过调阅附近的监控录像，

很快锁定两辆肇事嫌疑车辆，将驾驶员方某抓获，另一

驾驶员于某随后投案。

据了解，在事故发生的前几天，该名母亲带着儿

子坐车到绩溪县城看望打工的丈夫，而其丈夫在去车

站接妻子和儿子时，与他们擦肩而过没有接到。随

后，母子俩四处游走，不知不觉来到歙县境内，直至

惨祸发生。

星报讯（凤为新 记者 赵莉）

在与通信运营商接触时，如果市民发

现有哪些“霸王条款”或不公平条款，

可直接反馈给省工商局。记者昨日

从省工商局获悉，工商部门现向社会

征集通信运营商的合同格式条款意

见和建议。

据介绍，今年我省将开展对电信

服务行业合同格式条款的集中整治，

加强对合同格式条款的规范和备案

工作。根据职责划分，省工商局负责

省通信运营商合同格式条款的规范

和备案。

目前，该局已收集到我省通信运

营商不同种类的格式合同，并向社会

公示，同时面向社会征集意见和建

议，具体可登录省工商局网站查阅。

市民可以着重考虑：这次公示的

格式合同是否有不公平条款或“霸王

条款”；除这次公示的格式合同外，省

通信运营商是否还有其他有关通讯

业务的格式合同；在与省通信运营商

日常交往过程中，市民是否发现有其

他不公平条款或“霸王条款”。

欢迎广大消费者和社会各界积

极参与，如有意见和建议，可于5月

20日前反馈到省工商局。两种方式

可以与工商部门取得联系：电子邮

箱：ahhtc@sohu.com；联系电话：

0551-64675160。

省工商局邀您抓通信“霸王条款”


